Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº  008/2015, POR REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2015.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA - MT, C.N.P.J. nº 24.772.147/0001-68, localizada na Rua Paço Municipal Júlio
Domingos de Campos, S/Nº, Centro, Jangada - MT., CEP 78.490-000, fone : (65) 3344 1488, TORNA PÚBLICO, o
resultado do procedimento licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “Menor Preço por Item”, tendo como
objetivo AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNCIPAL
DE ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE JANGADA/MT, que se deu no dia 08/05/2015, A empresa P. MOREIRA LIMA
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME sagrou-se vencedora nos itens nº
01,02,03,04,05,06,09,10,11,13,14,15,17,21,24,25,27,28 e 31. A empresa GERAÇÃO 2.000 CALÇADOS, CONFECÇÕES E
MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - EPP sagrou-se vencedora nos itens nº 07,08,12,16,18,19,20,22,26,29 e 30. A empresa
CLARO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA sagrou-se vencedora do item nº 23. Sendo registrados os preços das empresas:
Jangada - MT, 08 de Maio de 2015. JOSÉ CANDIDO DA ROCHA NETO NETO - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4f826e5d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:25:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial